GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL SEPLAG/UEMG Nº. 08 /2014, de 28 de novembro de 2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO SUPERIOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UEMG

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG, o Reitor da Universidade do Estado de Minas Gerais –
UEMG e o Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação - IBFC, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
COMUNICAM:

1. Fica formalmente convocada para realização da Prova Prática a candidata Myrian Ribeiro Aubin (subjudice), inscrição
nº 7708516-7 da área 154 Piano/Música de Câmara, conforme Ato publicado em 21/03/2017.

2. A Prova Prática será realizada de acordo com os itens 9. Dos Procedimentos do Concurso e 10.2. Da Prova Prática –
Vagas Escola de Música – ESMU do Edital de Abertura Retificado, publicado em 30/10/2015.

3. LOCAL/DATA/HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA:

Data de Realização: 09/04/2017
Local: Escola de Música da UEMG – ESMU
Endereço: Rua Riachuelo, 1321 - Padre Eustáquio - Belo Horizonte/MG.
Abertura dos Portões: 07:00
Fechamento dos Portões: 07:45

Belo Horizonte, 03 de abril de 2017.